

Změnový list č.1

Č. smlouvy:	13/2022/OMM
Akce:	Stavební úpravy objektu č. p. 393 na ul. Sokolovská, Kopřivnice
Objednatel:	Město Kopřivnice, Stefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
Zhotovitel:	DEV COMPANY s.r.o., Cs. Legii 145/18, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava
Projektant:	Ing. Tomáš Kovařík, Tomáš KOVÁŘIK s.r.o.

Popis změny:

Po oklepání omítek obvodových stěn bylo zjištěno, že zdi jsou z prostého betonu. Zhotovitel po konzultaci navrhuje neprovádět rubovou injektáž, ale provedení plošné PUR injektáže. Po konzultaci se zástupcem dodavatele hmot Weber - voz příloha č. 1 změnového listu je nutné pro řádné zhotovení funkčnosti izolace vyspravení betonu lokálních lunek sanační maltou, provedení plošné uzávěry síranovzornou maltou, plošné provedení vrtů o průměru 12 mm v rastru ve vzdálenosti 25 cm. Vrtů provést v celé šíři stěny cca - 5 cm, osazení kovových injektážních parků metallpacker 110 o průměru 12 mm, směsí injektážní pryskyřice Webertec 944flex s napěňovačem Webertec 944flex ACC v minimálním poměru 2 %, a plikace injektážním vysokotlakým čerpadlem, plošné provedení adhezního můstku na stěrku, aplikace sanační omítky min. v 10 mm, po vyžrání sanační štuk. V místě napojení obvodové zdi a vnitřní zdi je nutné provést horizontální PU injektáž. Tyto změny nemají vliv na termín dokončení díla ale mají vliv na cenu, viz rozpočet níže.

Více práce bez DPH	602 149,00 Kč
Méně práce bez DPH	503 904,00 Kč
Rozdíl VCP, MCP bez DPH	98 245,00 Kč

Rozpočet:

MNP

Č. položky	Popis	Jednotka	Množství	Jednotk. Cena	Cena celkem
22	Náhrada svislé izolace injektáž	m2	120,20	4 100,00	492 820,00
38	Oprava sparování zdiva stěn a dlažeb stěn v množství opravované plochy přes 30 do 40 % cementovou maltou	m2	130,40	85,00	11 084,00
Celkem:					503 904,00

VCP

1	Provedení plošné PU injektáže	m2	120,20	4 120,00	495 224,00
2	Plošná uzávěra síranovzornou maltou tl. 5 mm	m2	120,20	390,00	46 878,00
3	Adhezní můstek	m2	120,20	85,00	10 217,00
4	Horizontální vrtů obvodová stěna/vnitřní stěna	bm	57,00	790,00	45 030,00
5	Vyspravení hnízd v betonu	m2	15,00	320,00	4 800,00
Celkem:					602 149,00

Za zhotovitele:		Za objednatele	
Dne:		Dne:	
Podpis:		Podpis:	

Změnový list č.2

Č. smlouvy:	13/2022/OMM
Akce:	Stavební úpravy objektu č. p. 393 na ul. Sokolovská, Kopřivnice
Objednatel:	Město Kopřivnice, Stefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
Zhotovitel:	DEV COMPANY s.r.o., Cs. Legii 145/18, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava
Projektant:	Ing. Tomáš Kovařík, Tomáš KOVÁŘIK s.r.o.

Popis změny:

Po oklepaní omítek byla zjištěna tloušťka omítek 30 mm, dle PD je nová omítka tloušťky 50 mm, proto se nebude provádět položka č. 30 a bude odečna. Tato změna nemá vliv na termín dokončení díla, ale má vliv na cenu, viz. Rozpočet níže.

Více práce bez DPH	0,00 Kč
Méně práce bez DPH	130 880,00 Kč
Rozdíl VCP, MCP bez DPH	-130 880,00 Kč

Rozpočet:

MNP

č. položky	Popis	Jednotka	Množství	Jednotk. Cena	Cena celkem
30	Omítka stěn z hotových směsí vrstva podkladní, sanační, tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	409,00	320,00	130 880,00
Celkem:					130 880,00

Za zhotovitele:		Za objednatele:	
Dne:		Dne:	
Podpis:		Podpis:	

Změnový list č.3

Č. smlouvy:	13/2022/OMM
Akce:	Stavební úpravy objektu č. p. 393 na ul. Sokolovská, Kopřivnice
Objednatel:	Město Kopřivnice, Stefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
Zhotovitel:	DEV COMPANY s.r.o., Cs. Legii 145/18, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava
Projektant:	Ing. Tomáš Kovařík, Tomáš KOVÁŘIK s.r.o.

Popis změny:

Pro zajištění zaveniště využívá zhotovitel pozemek investora. Zhotovitel nemusí využívat záboru pozemku a proto položka č. 70 bude odečtena. Tato změna má vliv na cenu ale nemá vliv na termín stavby.

Více práce bez DPH	0,00 Kč
Méně práce bez DPH	11 200,00 Kč
Rozdíl VCP, MCP bez DPH	-11 200,00 Kč

Rozpočet:

MNP

č. položky	Popis	Jednotka	Množství	Jednotk. Cena	Cena celkem
70	Užívání veřejných ploch a prostranství	soubor	1,00	11 200,00	11 200,00
Celkem:					11 200,00

Za zhotovitele:		Za objednatele	
Dne:		Dne:	
Podpis:		Podpis:	

Změnový list č.4

Č. smlouvy:	13/2022/OMM
Akce:	Stavební úpravy objektu č. p. 393 na ul. Sokolovská, Kopřivnice
Objednatel:	Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
Zhotovitel:	DEV COMPANY s.r.o., Cs. Legii 145/18, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava
Projektant:	Ing. Tomáš Kovařík, Tomáš KOVARIK s.r.o.

Popis změny:

Po opravě svodů na jižní straně je vhodné pro utěsnění zdí z venkovní strany doplnit svislou hydroizolaci. Pro řádné provedení hydroizolace musí být vybourána ochranná přízdívka původní hydroizolace, stěna musí být vyrovnána a následně bude provedena bitumenová hydroizolace, která bude chráněna geotextílií a nopovou folií. Tato změna má vliv na cenu, ale nemá vliv na termín realizace.

Více práce bez DPH	42 654,70 Kč
Méně práce bez DPH	0,00 Kč
Rozdíl VCP, MCP bez DPH	42 654,70 Kč

Rozpočet:

VCP dle SoD

č. položky	Popis	Jednotka	Množství	Jednotk. Cena	Cena celkem
57	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání sutí na dopravní prostředky	t	2,8	126,00	352,80
58	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,8	349,00	977,20
59	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,8	225,00	630,00
60	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nad 1 km	t	42,00	16,00	672,00
61	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	2,80	710,00	1 988,00
62	Uložení sutí na skládku bez ztuhnutí	t	2,80	10,00	28,00

Celkem: 4 648,00

VCP nad rámec SoD

1	Vybourání přízdívky	m3	1,36	3 700,00	5 028,30
2	vyrovnací stěka pod hydroizolaci	m2	18,12	390,00	7 066,80
3	D + M Bitumenová hydroizolace	m2	18,12	630,00	11 415,60
4	D + M Geotextilie 300g/m2	bm	18,12	320,00	5 798,40
5	D + M Nopová folie	m2	18,12	480,00	8 697,60

Celkem: 38 006,70

Za zhotovitele:		Za objednatele:	
Dne:		Dne:	
Podpis:		Podpis:	